
 

 

 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 
N a č e l n i k 

 
KLASA: 350-02/14-01/99 

URBROJ: 2104/03-01-01/1-14-1 

Milna, 5. prosinca 2014. godine 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Temeljem članka 95. stavak (2) Zakona o prostornom ureñenju (NN 153/13) i članka 58. Statuta Općine 

Milna („Službeni glasnik Općine Milna“, broj 6/10 – pročišćeni tekst i 4/14), načelnik Općine Milna dana 

5. prosinca 2014. godine donio je 

 

 
ZAKLJUČAK 

o promijeni datuma javnog izlaganja  
prijedloga urbanističkog plana ureñenja TZ „Osibova-Lučice“ 

 
 
I 

Javno izlaganje koje se bilo planirano dana 02. prosinca 2014. godine odgaña se za  16.12.2014. 

godine sa početkom u 17:00 sati u prostorijama Osnovne škole u Milni. Za vrijeme javnog izlaganja 

mogu se postavljati pitanja, primjedbe i prijedlozi koje će biti zavedene u zapisnik. Očitovanja, mišljenja, 

prijedlozi i primjedbe na prijedlog Plana, mogu se predati u pismenom obliku na adresu Općine Milna, ili 

pak upisati u Knjigu primjedbi i prijedloga najkasnije do 28.12.2014. godine.   

 

II 
Za provoñenje ovog zaključka te poduzimanje drugih pravnih radnji, sukladno Zakonu o prostornom 

ureñenju, zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Milna. 

 

III 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen u dnevnom tisku, odnosno mrežnim 

stranicama Općine Milna i Ministarstva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 
      
         Frane Lozić 
 


